

Årsredovisning

för

Winberg Logistikpartner AB

Org.nr. 559334-3451

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | |
| Resultaträkning | |
| Balansräkning | |
| Noter | |
| Underskrifter av årsredovisning | |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Balazs Janossy, Verkställande direktör
2024-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Winberg Logistikpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bemanning och rekrytering med inriktning mot logistikbranschen. Bolaget drivs operativt av delägarna som har mångårig erfarenhet och expertis inom arbetsledning, produktionsutveckling samt trafikledning på olika åkerier och transportföretag samt särskild kompetens inom HR, inklusive rekrytering, arbetsrätt, arbetsmiljö och personalekonomiska beräkningar. Utöver detta har delägarna också juridisk kompetens inom avtalsrätt, förvaltningsrätt, immaterialrätt samt andra affärsjuridiska områden. Företagets samlade erfarenhet och expertis inom logistik, HR och affärsjuridik skapar en unik samarbetspartner i branschen och ger ett oöverträffat värde för kunderna.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Organisation

Under 2023 har bolaget fortsatt sin tillväxtresa med flera strategiska initiativ.

Bolaget genomförde Winberg Logistikpartner AB ett koncernlån till dotterbolaget Brahe Logistik AB för att finansiera dess första ekipage.

Flera viktiga policys utarbetades och implementerades inom Winberg Logistikpartner AB, inklusive kvalitetspolicy, miljöpolicy, trafiksäkerhetspolicy samt arbetsmiljöpolicy. Dessa policys har haft en betydande positiv inverkan på organisationen genom att etablera tydliga riktlinjer och standarder.

Bolaget flyttade till nya kontorslokaler på Klubbhusgatan 15 i Jönköping. Den centrala placeringen har underlättat besök från medarbetare, kunder och samarbetspartners, vilket har främjat medarbetarnöjdheten och affärsrelationerna.

Finansiell utveckling

Under 2023 har bolaget uppnått en omsättning på X kronor, med ett resultat före skatt på X kronor. Jämfört med föregående år har omsättningen ökat med X % och resultatet med X %. Bolaget har fortsatt att ha ett positivt kassaflöde och god likviditet, vilket har möjliggjort ytterligare tillväxt utan behov av extern finansiering. Den utarbetade likviditetsstrategin har visat sig vara effektiv och har bidragit till bolagets ekonomiska stabilitet.

Affärsverksamheten,

Under året har bolaget slutit nya ramavtal med flera stora aktörer i närområdet, vilket har lett till ytterligare uppdragsavtal och har stärkt bolagets marknadsnärvaro och affärsmöjligheter. Bolaget har nu över 20 kunder, varav ett tiotal som kontinuerligt nyttjar bolaget tjänster.

Personal

Antalet medarbetare har fortsatt att växa stadigt under 2023, med en viss omsättning på personal som övergått till bolagets kunder i linje med affärsmodellen. Utvecklingen har gått mot att anställningarna varar allt längre i takt med att personalstyrkan förbättras och att bolagets samarbeten med kunder förbättrats. Under året har personalstyrkan som mest uppgått till 29 samtidiga uthyrda chaufförer och genomsnittet över hela året har uppgått till 16(?) årsmedarbetare, vilket är en tredubbling från föregående verksamhetsår.

Risikfaktorer och riskhantering

Brist på arbetskraft - logistikbranschens stora utmaning

Brist på arbetskraft är fortfarande en betydande riskfaktor för bolagets verksamhet. För att hantera denna risk har företaget fortsatt att implementera sin strategi för att säkerställa en stabil tillgång på kvalificerad arbetskraft. Detta inkluderar en noggrann rekryteringsprocess med fokus på att attrahera rätt arbetskraft samt skapa en attraktiv arbetsplats med goda arbetsvillkor och flexibilitet. Bolaget har också fortsatt att fokusera på att se till att medarbetarna har rätt förutsättningar att göra ett bra arbete, vilket har bidragit till att förbättra kvaliteten på tjänsterna och öka kundnöjdheten.

Sammanfattning

Trots utmaningar som brist på arbetskraft har Winberg Logistikpartner AB haft ett framgångsrikt år med betydande tillväxt och positiva ekonomiska resultat. Genom strategiska initiativ och en stark fokusering på kvalitet och kundnöjdhet har bolaget fortsatt att stärka sin position på marknaden.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|--------|-------|
| Nettoomsättning | 13 279 | 3 690 |
| Resultat efter finansiella poster | 925 | 107 |
| Soliditet (%) | 22 | 7 |

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 83 556 | 108 556 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 83 557 | -83 556 | 1 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 730 032 | 730 032 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 83 557 | 730 032 | 838 589 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 83 557 |
| Årets resultat | 730 032 |
| Summa | 813 589 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 813 589 |
| Summa | 813 589 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2021-09-10 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 13 278 727 | 3 690 349 |
| Övriga rörelseintäkter | | 16 217 | 75 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 13 294 944 | 3 765 349 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -617 198 | -110 640 |
| Övriga externa kostnader | | -805 450 | -332 241 |
| Personalkostnader | 2 | -10 957 070 | -3 214 985 |
| Summa rörelsekostnader | | -12 379 719 | 3 657 866 |
| Rörelseresultat | | 915 225 | 107 483 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 12 413 | 14 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 588 | -35 |
| Summa finansiella poster | | 9 825 | -21 |
| Resultat efter finansiella poster | | 925 050 | 107 462 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | 925 050 | 107 462 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -195 018 | -23 906 |
| Årets resultat | | 730 032 | 83 556 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 26 900 | 26 900 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 26 900 | 26 900 |
| Summa anläggningstillgångar | | 26 900 | 26 900 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 934 906 | 297 835 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 237 845 | 0 |
| Övriga fordringar | | 10 | 19 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 221 903 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 91 027 | 49 648 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 263 788 | 569 405 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 513 543 | 968 260 |
| Summa kassa och bank | | 1 513 543 | 968 260 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 777 331 | 1 537 665 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 804 231 | 1 564 565 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 83 557 | 0 |
| Årets resultat | | 730 032 | 83 556 |
| Summa fritt eget kapital | | 813 589 | 83 556 |
| Summa eget kapital | | 838 589 | 108 556 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 81 462 | 108 734 |
| Skatteskulder | | 322 126 | 37 975 |
| Övriga skulder | | 1 535 080 | 1 022 144 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 026 975 | 287 156 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 965 643 | 1 456 009 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 804 231 | 1 564 565 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 20 | 6 |

Not 3 – Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 26 900 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 26 900 |
| Försäljningar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 26 900 | 26 900 |
| Redovisat värde | 26 900 | 26 900 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Jönköping enligt digital signatur

Per Emil Winberg

Axel Balazs Janossy

Per Emil Winberg

Axel Balazs Janossy

2024-06-30

2024-06-30

Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot